
Minimální závazný výčet informacípodle vyhlášky č. 250/2015 Sb. ROZVAHA

liší-li se od bydliště

Media Info System a.s.

Bělehradská 360
Most43401

ke dni   31.12.2016
(v celých tisících Kč)

IČ

Obchodní firma nebo jiný názevúčetní jednotky

jednotky a místo podnikání
Sídlo nebo bydliště účetní

2 7 8 6 4 5 8 8

ve zkráceném rozsahu - var. I rozšířená

řád.označ.
NETTO 3KOREKCE 2BRUTTO 1

Běžné účetní období
NETTO 4

Minulé úč.období
ca b

A K T I V A

001AKTIVA CELKEM (ř.02+03+37+74) = ř.78 3 461 -806 2 655 1 631
A. 002Pohledávky za upsaný základní kapitál
B. 003Dlouhodobý majetek (ř.04+14+27) 2 106 -798 1 308 273
B. I. 004Dlouhodobý nehmotný majetek (ř.05+06+09+10+11)
B. II. 014Dlouhodobý hmotný majetek (ř.15+18+19+20+24) 2 106 -798 1 308 273
B. III. 027Dlouhodobý finanční majetek (ř.28 až 34)
C. 037Oběžná aktiva (ř.38+46+68+71) 1 345 -8 1 337 1 342
C.I. 038Zásoby (ř.39+40+41+44+45)

046C.II. Pohledávky (ř.47+57) 455 -8 447 584
047II. 1. Dlouhodobé pohledávky (ř.48 až 52)

II. 2. 057Krátkodobé pohledávky (ř.58 až 61) 455 -8 447 584
C.III. 068Krátkodobý finanční majetek (ř.69+70)
C.IV. 071Penežní prostředky (ř.72+73) 890 890 758
D. 074Časové rozlišení aktiv (ř.75 až 77) 10 10 16



označ. Stav v běžném účet.období Stav v minulém účet.obdobířád.
c

P A S I V A
a b 5 6

078PASIVA CELKEM (ř.79+101+141) = ř.001 2 655 1 631
079A. Vlastní kapitál (ř.80+84+92+95+99+100) 1 540 1 297
080A. I. Základní kapitál (ř.81 až 83) 2 000 2 000
084A. II. Ážio a kapitálové fondy (ř.85+86) 1 042 730
092A. III. Fondy ze zisku (ř.93+94)
095A. IV. Výsledek hospodaření minulých let (+/-) (ř.96 až 98) -1 433 -213
099A. V. Výsledek hospodaření běžného účetního období       = ř. 55 výkazu zisku a ztráty v plném rozsahu -69 -1 220
100A. VI. Rozhodnuto o zálohové výplatě podílu na zisku
101B + C Cizí zdroje (ř.102+107) 1 109 334
102B. Rezervy (ř.103 až 106)
107C. Závazky (ř.108+123) 1 109 334
108C.I. Dlouhodobé závazky (ř.109 + 112až119) 758 -17
123C.II. Krátkodobé závazky (ř.124 + 127až133) 351 351
141D. Časové rozlišení pasiv (ř.142+143) 6

Pozn.: Pavlína Borovská předseda představenstva

Právní forma účetní jednotky: Předmět podnikání:

Sestaveno dne: Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky 
nebo podpisový záznam fyzické osoby, která je účetní jednotkou:

13.2.2017

Vydavatelská, nakladatelská, reklamní činnost a marketingAkciová společnost


